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10.00
Aula 8 10.40
Via Pignolo, 123 11.00
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Il convegno potra essere seguito
anche a distanza: per informazi-
oni e iscrizione
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14.30
15.10
15.30
16.00
16.40
9.30
10.10
10.30
CON IL PATROCINIO DI 11.10

11.30

'. SW|pitalia 12.00

12.40

5 Dicembre
Chair: Cecilia Nobili (Universita degli studi di Bergamo)

Maddalena Bonelli (Universita degli studi di Bergamo):
Socrate e Diotima a confronto: meri portavoce di Platone?

Discussione
Pausa

Manuela Migliorati (Universita di Ginevra/Universita degli studi di
Bergamo):
Aristotele e le donne

Discussione
Pranzo
Chair: Riccardo Saccenti (Universita degli studi di Bergamo)

Alessandra Beccarisi (Universita di Foggia):
Il pensiero filosofico di Schwester Katrei

Discussione
Pausa

Sandra Plastina (Universita della Calabria):
Platonismo ed Aristotelismo nell’ opera di Lucrezia Marinella

Discussione

6 dicembre
Chair: Oreste Trabucco (Universita degli studi di Bergamo)

Emilio Maria De Tommaso (Universita della Calabria):
Platonismo cantabrigense in Masham e Cockburn

Discussione

Delfina Giovannozzi (CNR Roma):
Tullia d’Aragona, tra platonismo e aristotelismo

Discussione
Pausa

Giuliano Gasparri (Universita di Enna):
La discussione di tesi filosofiche di Maria Lucrezia Giastefia Conti
(Napoli, 1644)

Discussione


mailto:maddalena.bonelli%40unibg.it?subject=

